

3. 分项报价表（格式）

项目名称：浦东新区康桥镇雨污混接普查和整治工作普查阶段项目

招标编号：310115136240809121160-15142093

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	排水用户清单建立	3500	个	37.33	130655	
2	排水分区清单建立	43	个	500	21500	
3	现场开井复核	5250	个	504.03	2646158	
4	镇管设施入库及排查				535877	
4.1	测量	63.93	km	2178.92	139298	
4.2	开井	31.97	km	12404.73	396579	
5	自排区预降水位	473	个	4153.87	1964781	
6	混接点数据采集				525214	
6.1	流量数据采集	55	处	3144.98	172974	
6.2	水质数据采集	518	测 2 次/ 点	680	352240	
7	出门井二维码	8210	座	10	82100	
8	小区内部设施数据生成	111	个		399400	
8.1	通过 CAD 转换生成	1	项	73400	73400	
8.2	通过竣工图转换生成	1	项	92300	92300	

8.3	管道测量井转换	1	项	233700	233700	
9	农污区域调查				586700	
9.1	CCTV 检测	5714.29	m	35	200000	
9.2	混接摸排	1	项	106700	106700	
9.3	水质检测	1	项	280000	280000	
10	混接普查报告编制费				50000	
11	混接普查评审费				30000	
12	终期达标及验收、评估				50000	
	合 计				7022385	

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

伟齐

投标人（加盖公章）：中土大地国际建筑设计有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。